PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

18  марта    2010 г. № 379
                        г.Рубцовск

	О награждении Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетными грамотами  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
- Жичина Николая Федоровича – водителя ООО «Центр» за многолетний добросовестный труд и  в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
- Бунину Любовь Ивановну – уборщика производственных помещений ООО «Управляющая компания «Юг» за многолетний добросовестный труд и  в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
- Босоногова Владимира  Александровича – электромонтера 5 разряда по обслуживанию электрооборудования ООО «Управляющая компания «Юг» за многолетний добросовестный труд и  в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
- Малахову Нину  Михайловну – инженера-лаборанта  центральной лаборатории  МУП «Рубцовский водоканал» за многолетний добросовестный труд и  в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
- Маспанову Ольгу Васильевну – машиниста насосных установок цеха водопроводно-канализационных сетей МУП «Рубцовский водоканал» за многолетний добросовестный труд и  в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
- Ходоренко Анатолия  Леонтьевича – энергетика цеха водопровода МУП «Рубцовский водоканал» за многолетний добросовестный труд и  в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
- Гусеву Ольгу Ивановну – главного инженера МКУП «Управление ЖКХ» за многолетний добросовестный труд и  в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
- Довгошея  Ольгу Владимировну – мастера по обслуживанию жилых домов жилищно-эксплуатационного участка № 1  МУП «Теплоэнерго» за многолетний добросовестный труд и  в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
- Чернышова   Николая Петровича – сторожа МУП «Рубцовские тепловые сети»  за многолетний добросовестный труд и  в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков